
Proč si vybrat ActivPanel LX

ActivPanel LX je spolehlivá, vysoce kvalitní dotyková obrazovka, 
která nabízí vysokou užitnou hodnotu, do morku kosti 
dotaženou jednoduchost použití, flexibilitu a všestrannost při 
použití ve stále se měnícím školním prostředí. Její výhody ocení 
učitelé, IT administrátoři i vedení školy.

Kvalita provedení a užitná hodnota

ActivPanel LX nabízí pozoruhodný výčet vlastností, díky kterým 
budete moci tuto obrazovku používat mnoho dlouhých let. 

• Krystalicky čistý obraz ve 4K rozlišení s podporou HDMI 2.0
• Nekompromisní 1 GB ethernet s výstupem pro další zařízení
• Lepený LCD panel zajišťující přirozený pocit ze psaní 

i vysokou mechanickou odolnost
• 20 dotyků s automatickým rozpoznáním pera pro psaní, 

prstu pro ovládání a dlaně pro mazání 
• Integrované výkonné ozvučení
• Záruka 3 roky s možností prodloužení na 5 let

Jednoduše a okamžitě použitelný

ActivPanel LX spolupracuje s vybavením i software, na který 
jste zvyklí, a který při výuce běžně používáte. Spuštění vašich 
interaktivních prezentací je tak otázka okamžiku. Ani instalace 
a nastavení nepotřebuje žádné speciální znalosti či školení. A to 
není vše. Potěšeni budou i IT správci, ActivPanel LX nevyžaduje 
žádné funkční ani bezpečnostní aktualizace. 

Návaznost na současné vybavení 
školy a možnosti rozšiřování
ActivPanel LX pracuje se vším, co používáte. Stačí připojit váš 
počítač nebo notebook, pustit oblíbený software a je to. Díky 
integrovanému slotu OPS nechybí ani možnost postupného 
rozšiřování o další příslušenství. ActivPanel LX se tak vždy 
přizpůsobí vašim potřebám a udrží si trvalou hodnotu.

Pokud hledáte jednoduše 
použitelnou a cenově 
dostupnou interaktivní 
dotykovou obrazovku, 
která se přizpůsobí vašim 
potřebám, tak můžete 
přestat. Je tady ActivPanel LX.  
Je navržen tak, aby perfektně spolupracoval 
s vybavením a software, který při výuce běžně 
používáte. Nabízí kvalitu, spolehlivost a všestranost, 
kterou od značky Promethean očekáváte.

65”4K  75”4K  86”4K



© 2023 Promethean Limited. All rights reserved. Promethean Ltd. is owner of a number of trademarks in several jurisdictions across the world including but not limited to ActivPanel. All third-party trademarks (including logos and icons) 
referenced by Promethean remain the property of their respective owners. Unless specifically identified trademarks does not indicate any relationship, sponsorship, or endorsement between Promethean and the owners of these trademarks. 
Applicable Terms and Conditions for warranty and support available at PrometheanWorld.com/Warranty. All weights and dimensions are approximate. Product specifications are subject to change without notice. PrometheanWorld.com.

Široká nabídka příslušenství vhodně doplňuje ActivPanel, a dále tak rozšiřuje 
jeho výukový potenciál.

Prémiové ozvučení

Pokud potřebujete dále posílit ozvučení 
integrované v ActivPanel LX, je tady  
Promethean ActivSoundBar. Díky 
důmyslenému systému montáže se stane 
přirozenou součástí dotykové obrazovky.

Integrované počítače

Promethean nabízí jednotky založené na 
zařízeních s operačními systémy Chrome, 
Windows i Android*. Je jen na vás vybrat 
si variantu, která nejlépe odpovídá 
infrastruktuře vaší školy.  
* podzim 2023 

Různorodé možnosti 
instalace

ActivPanel LX můžete instalovat přímo 
na stěnu, využít vertikální posuv, přidat 
keramická křídla nebo ho umístit na 
mobilní podvozek. 

Autorský software plný 
výukového obsahu

Učiteli mnohokrát oceňovaný  
ActivInspire umožňuje vytvářet a 
stahovat hodiny, které baví a inspirují.

Více o ActivPanel LX naleznete na aktivnitrida.cz/lx

Jednoduchost. Všestrannost. Hodnota.

https://support.prometheanworld.com/s/warranty-activcare?language=en_US
https://www.prometheanworld.com/

